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MARGARITA GOMEZ MOLINE

Datos Generales

Nombre: MARGARITA GOMEZ MOLINE

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 39 arios

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR DE CARRERA TITULAR C TC Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Cuautitlan”
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el
SIIA) hasta 30-04-2013

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE A 2012 - 2013
PRIDE Fijo 2012
PRIDE A 2012

PRIDE B - 2012
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MARGARITA GOMEZ MOLINE

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

B scopus : 2 (100.00%)

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Industrial chemistry program: A proposal MARGARITA GOMEZ MOLINE MARINA  Educacién 2013

LUCIA MORALES GALICIA LAURA
BERTHA REYES SANCHEZ

Teacher's options [Las opciones del MARGARITA GOMEZ MOLINE

profesor]
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MARGARITA GOMEZ MOLINE
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Quimica Inorganica (Manual de MARGARITA GOMEZ Libro 2013 9786070241093
laboratorio) MOLINE MARIA Completo
GUILLERMINA RIVERA
MARTINEZ

Fecha de impresion: 20:41.09 P&gina 3/8 Viernes, 04 de julio de 2025



Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . si i 3
Simp"fica(:ién de ’a Gestién ’nstitUCiona' Is#:ema;r;:ﬁgﬂr:#ﬂe

rmaci 2]

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

MARGARITA GOMEZ MOLINE

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MARGARITA GOMEZ MOLINE
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MARGARITA GOMEZ MOLINE

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

Una propuesta para las Tesis de MARGARITA GOMEZ  Sanchez 2006
practicas del laboratorio  Licenciatura MOLINE, Laursen, Karl

de quimica a nivel medio Emmanuel,

superior

Fecha de impresion: 20:41.09 Pagina 5/8 Viernes, 04 de julio de 2025



“‘N\mmmmmuwnnmu,m

s 2l Q"

VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

Simplificacion de la Gestion Institucional

MARGARITA GOMEZ MOLINE

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

# Nivel titulacion Asignatura
1 Licenciatura LA INDUSTRIA QUIMICA EN MEXICO

2 Licenciatura LA INDUSTRIA QUIMICA EN MEXICO
3 Licenciatura  QUIMICAI

4  Llicenciatura LA INDUSTRIA QUIMICA EN MEXICO
5 Licenciatura LA INDUSTRIA QUIMICA EN MEXICO

6 Licenciatura QUIMICA GENERAL |
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I Licenciatura: 6 (100.00%)

Entidad
Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

65

40

30

55

23

61

2009-2

2009-2

2009-1

2008-2

2008-2

2008-1
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MARGARITA GOMEZ MOLINE
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

MARGARITA GOMEZ MOLINE
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual
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informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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